

FG Holding Viborg ApS

**Ulriksdalsvej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 43 08 92 50

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26. august 2024

Helle Solvang Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	4
Balance 31. marts	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FG Holding Viborg ApS
Ulriksdalsvej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 43 08 92 50

Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Rune Solvang Krogh, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt udlejning af driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.370.052, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.489.608.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.305	-1.486
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		17.305	-1.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-42.880</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-25.575	-1.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.374.238	535.469
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		28.075	0
Andre finansielle indtægter		275	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.704</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		1.370.309	533.966
Skat af årets resultat	2	<u>-257</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.370.052</u>	<u>533.966</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		<u>1.248.052</u>	<u>533.966</u>
		<u>1.370.052</u>	<u>533.966</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	171.520	0
Materielle anlægsaktiver		<u>171.520</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.374.239	2.121.059
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.374.239</u>	<u>2.121.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.545.759</u>	<u>2.121.059</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.842	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		407.462	0
Tilgodehavender		<u>1.122.429</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>191.814</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.314.243</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.860.002</u>	<u>2.121.059</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.327.608	2.079.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>3.489.608</u>	<u>2.119.556</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.534	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.534</u>	<u>0</u>
Banker		0	1.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Selskabsskat		335.526	0
Anden gæld		5.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.860</u>	<u>1.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>345.860</u>	<u>1.503</u>
Passiver i alt		<u>3.860.002</u>	<u>2.121.059</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	2.079.556	0	2.119.556
Årets resultat	0	1.248.052	122.000	1.370.052
Egenkapital 31. marts 2024	40.000	3.327.608	122.000	3.489.608

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-23.936	0
Årets udskudte skat	24.534	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-341</u>	<u>0</u>
	<u>257</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb		<u>214.400</u>
Kostpris 31. marts 2024		<u>214.400</u>
Årets afskrivninger		<u>42.880</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024		<u>42.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024		<u>171.520</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
